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BON DE COMMANDE BCFS1890035265 DU 26/11/2024

A livrer le : 03/12/2024

d'Hellieu

Fax :

SIRET
RC
TVA CEE

FACTURE A :
MR BRICOLAGE ST DIE
5 Rue Antoine de St Exupéry ZA

le 2 44132

88100 ST DIE
Tél : 03-29-51-60-60

: 85107887300011
. RCS Epinal 851 078

' 873

: FR12851078873

Code APE : 4752B

Banque

Clé RIB

Commentaire : GRATUITE SUPPL

EMENTAIRE DE

Valeur franco : 700 €

Port: 0 €

Code banque :
Code guichet :
N°Compte

Bon de commande

Edité le 26/11/2024 & 12hll Page 1 sur 3

42559
10000

: 08023665905

1 01

Tél
Fax

Compte

FOURNISSEUR :
LEDVANCE SASU

5 RUE D'ALTORF

67124 MOLSHEIM

CEDEX FRANCE

1 0621179179

: 03-88-49-75-98
. 0388497599 TEL
* CDE

BON DE COMMANDE

0% A APPLIQUER SUR ARC: VUA VEC P.GAUGE

CODE REFERENCE/GENCOD

NOMENCLATURE

CODE
PDT
FRS

LIBELLE DU
PRODUIT

QTE
CMDE

COL| PA U HT

SOUS TOT
HT

ECOPART

REMISE

FRAIS PA HT

PA TTC

10

11

12

13

14

15

16
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3446607/4058075837041

3446608/4058075837164

3446613/4058075837263

3446616/4058075837300

3446634/4058075839083

3449602/4058075838154

3449605/4058075837102

3449623/4058075838741

3455032/4058075838543

3455033/4058075838567

3455034/4058075838581

3455035/4058075838703

3455036/4058075838987

3455037/4058075839007

3455038/4058075841109

3455039/4058075841185

DECORATION

DECORATION

DECORATION

DECORATION

DECORATION

DECORATION

DECORATION

DECORATION

DECORATION

DECORATION

DECORATION

DECORATION

DECORATION

DECORATION

DECORATION

DECORATION

SUSPENSION
DECOR
CARDBOARD
BALL E27
LUMINAIRE
SUR PIED
DECOR
CARDBOARD
BALL E27
SUPENSION
DECOR
CARDBOARD
CYLINDER
3XE27
LAMPE A
POSER
DECOR
CARDBOARD
CYLINDER
E27

LAMPE A
POSER
DECOR FELT
WEAVING
TUBE E14
GRIS FONCE
SUSPENSION
DECOR
BAMBOO
1XE27
SUSPENSION
DECOR
CARDBOARD
BALL D26
SUSPENSION
DECOR
PLISSE
BEIGE D30
LAMPE A
POSER
DECOR
DRUMS
GU10 NR
LAMPE A
POSER
DECOR
DRUMS
GU10 NR
SUPENSION
DECOR
DRUMS
3GU10 NR
SUSPENSION
DECOR
PLATE E27
BEIGE
SUSPENSION
DECOR
LAYERS
BLEU ROSE
E27
SUSPENSION
DECOR
LAYERS
VERT JAUNE
E27
SUSPENSION
DECOR
PCLAY NEST
3G9
MARRON
SUSPENSION
DECOR

2 39,39 €

2| s7,31¢€

2| s86,02¢€

4| 3365¢€

4 18,60 €

4 25,05 €

4| 3939¢

4 25,05 €

4| 3222¢

2| 60,89¢€

4 82,43 €

4| a8,70€

2 51,57 €

1 51,57 €

2 96,77 €

2| 100,35€

78,78 €

114,62 €

172,04 €

134,60 €

148,80 €

100,20 €

157,56 €

100,20 €

128,88 €

121,78 €

329,72 €

194,80 €

103,14 €

103,14 €

193,54 €

200,70 €

0,34 €

0,34 €

0,34 €

0,68 €

1,36 €

0,32 €

0,68 €

0,68 €

1,64 €

0,96 €

3,56 €

0,68 €

0,34 €

0,34 €

0,34 €

0,34 €

71,24 €

103,50 €

155,18 €

121,82 €

135,28 €

90,50 €

142,48 €

90,86 €

117,63 €

110,56 €

300,31 €

176,00 €

93,17 €

93,17 €

174,53 €

180,97 €

85,49 €

124,20 €

186,22 €

146,18 €

162,34 €

108,60 €

170,98 €

109,03 €

141,16 €

132,67 €

360,37 €

211,20 €

111,80 €

111,80 €

209,44 €

217,16 €

13
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17

18

19

20

3455041/4058075841581

3455042/4058075841864

3455043/4058075838192

3455049/4058075838215

DECORATION

DECORATION

DECORATION

DECORATION

Bon de commande

PCLAY NEST
3G9 GRIS
SUSPENSION
DECOR FELT
HAT E27
GRIS FONCE
SUSPENSION
DECOR FUIJI
LINEAR
4X16W
SUSPENSION
DECOR
RAFFIA RD
3XE27
LAMPE A
POSER
DECOR
RAFFIA E27

42,97 €

100,35 €

71,64 €

28,63 €

171,88 €

200,70 €

286,56 €

114,52 €

0,32 €

0,34 €

0,68 €

0,68 €

155

180

258

103

,01 €] 186,01 €

97¢€| 217,16 €
58 €

310,30 €

,75€ ] 124,50 €

BON

A livrer le : 03/12/2024

DE COMMANDE BCFS1890035265 DU 26/11/2024

FACTURE A :

MR BRICOLAGE ST DIE

5 Rue Antoine de St Exupéry ZA
d'Hellieule 2 44132

88100 ST DIE

Tél : 03-29-51-60-60

Fax :
SIRET : 85107887300011

. RCS Epinal 851 078
* 873

TVA CEE : FR12851078873
Code APE : 4752B

RC

Banque
Code banque :
Code guichet :
N°Compte
Clé RIB

42559
10000

1 01

Valeur franco : 700 €

Port: 0 €

: 08023665905

Commentaire : GRATUITE SUPPLEMENTAIRE DE 10% A APPLIQUER SUR ARC: VUA VEC P.GAUGE

Edité le 26/11/2024 a 12hll Page 2

sur 3

FOURNISSEUR :
LEDVANCE SASU

5 RUE D'ALTORF

67124 MOLSHEIM

CEDEX FRANCE

Tél 1 0621179179
Fax : 03-88-49-75-98
. 0388497599 TEL

Compte : CDE

BON DE COMMANDE

CODE REFERENCE/GENCOD

CODE
PDT
FRS

NOMENCLATURE

LIBELLE DU
PRODUIT

QTE

cmpE | €OL

PA U HT

SOUS TOT
HT

ECOPART | REMISE | FRAIS

PA HT

PA TTC

21

22

3455051/4058075838239

3455052/4058075757066

DECORATION

DECORATION

LUMINIARES/PIED
DECOR RAFFIA
E27

SUSPENSION
DECOR TOKYO
15W NR

53,72 €

45,57 €

107,44 €

91,14 €

0,34 €

0,34 €

97,04 €

82,37 €

116,45 €

98,84 €

RECYCLAGE)
DONT RECYCLAGE

4058075837041

4058075837164

4058075837263

4058075837300

4058075839083

4058075838154

4058075837102

4058075838741

4058075838543

4058075838567

4058075838581

4058075838703

4058075838987
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TOTAL GENERAL (PRODUIT ET

SUSPENSION
DECOR
CARDBOARD
BALL E27
LUMINAIRE SUR
PIED DECOR
CARDBOARD
BALL E27
SUPENSION
DECOR
CARDBOARD
CYLINDER 3XE27
LAMPE A POSER
DECOR
CARDBOARD
CYLINDER E27
LAMPE A POSER
DECOR FELT
WEAVING TUBE
E14 GRIS FONCE
SUSPENSION
DECOR BAMBOO
1XE27
SUSPENSION
DECOR
CARDBOARD
BALL D26
SUSPENSION
DECOR PLISSE
BEIGE D30
LAMPE A POSER
DECOR DRUMS
GU10 NR
LAMPE A POSER
DECOR DRUMS
GU10 NR
SUPENSION
DECOR DRUMS
3GU10 NR
SUSPENSION
DECOR PLATE E27
BEIGE
SUSPENSION
DECOR LAYERS
BLEU ROSE E27

0,17 €

0,17 €

0,17 €

0,17 €

0,17 €

0,08 €

0,17 €

0,17 €

0,41 €

0,48 €

0,89 €

0,17 €

0,17 €

0,34 €

0,34 €

0,34 €

0,68 €

1,36 €

0,32 €

0,68 €

0,68 €

1,64 €

0,96 €

3,56 €

0,68 €

0,34 €

3034,92€

0,41 €

0,41 €

0,41 €

0,82 €

1,63 €

0,38 €

0,82€

0,82 €

1,97 €

1,15€

4,27 €

0,82€

0,41 €
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4058075839007

4058075841109

SUSPENSION
DECOR LAYERS

VERT JAUNE E27

SUSPENSION
DECOR PCLAY
NEST 3G9
MARRON

Bon de commande

2 0,17 €

2 0,17 €

0,34 €

0,34 €

0,41 €

0,41 €

BON DE COMMANDE BCFS1890035265 DU 26/11/2024

FACTURE A :
MR BRICOLAGE ST DIE

5 Rue Antoine de St Exupéry ZA
d'Hellieule 2 44132

88100 ST DIE
Tél : 03-29-51-60-60

Fax :
SIRET 1 85107887300011
. RCS Epinal 851 078
RC ‘873
TVA CEE : FR12851078873

Code APE : 4752B

Banque

N°Compte
Clé RIB

A livrer le : 03/12/2024

Valeur franco : 700 €

Port: 0 €

Code banque :
Code guichet :

Edité le 26/11/2024 a 12hll Page 3 sur 3

42559
10000

: 08023665905
: 01

BON DE COMMANDE

Commentaire : GRATUITE SUPPLEMENTAIRE DE 10% A APPLIQUER SUR ARC: VUA VEC P.GAUGE

FOURNISSEUR :
LEDVANCE SASU
5 RUE D'ALTORF

67124 MOLSHEIM
CEDEX FRANCE

Tél 1 0621179179
Fax : 03-88-49-75-98

. 0388497599 TEL

Compte : CDE
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CODE 3
CODE LIBELLE DU QTE PA U |sous ToT PA
REFERENCE,/GENCOD | NOMENCLATURE :;: T cvpE | €O e e ECOPART | REMISE |FRAIS|, .| PA TTC
SUSPENSION
4058075841185 DECOR PCLAY 2 0,17 € 0,34 € 0,41 €
NEST 3G9 GRIS
SUSPENSION
4058075841581 DECOR FELT HAT 4 0,08 € 0,32 € 0,38 €
E27 GRIS FONCE
SUSPENSION
4058075841864 DECOR FUIJI 2 0,17 € 0,34 € 0,41 €
LINEAR 4X16W
SUSPENSION
4058075838192 DECOR RAFFIA 4 0,17 € 0,68 € 0,82 €
RD 3XE27
LAMPE A POSER
4058075838215 DECOR RAFFIA 4 0,17 € 0,68 € 0,82 €
E27
LUMINIARES/PIED
4058075838239 DECOR RAFFIA 2 0,17 € 0,34 € 0,41 €
E27
SUSPENSION
4058075757066 DECOR TOKYO 2 0,17 € 0,34 € 0,41 €
15W NR
TOTAL RECYCLAGE 15,64 €
DONT REMISE ET FRAIS PIED 10,00 %
(%)
TVA Montant HT Ecopart HT Total HT Total TVA R
0 E Net a payer HT 3034,92 €
1-20% 3 019,28 € 15,64 € 3034,92€ 606,98 € Net a payer 3641,90 €
RECAPITULATIF PAR RAYON
NOMENCLATURE TOTAL HT ECOPART HT
5 - DECORATION 3019,28 € 15,64 €
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